
행사일정표

DATE
시간 진행 계획

일  정 비  고
부터 까지 소요

1일차
5/25(목)

09:00 여수상공회의소 집결 및 출발 버스대기

09:00 10:40 100‘ 이동

10:40 11:40 60‘ 기업견학(나주 한국전력공사 본사)

11:40 12:00 20‘ 이동

12:00 13:00 60‘ 중식
나주시내
식당

13:00 14:00 60‘ 나주 영산강황포돛배 체험 관광해설사

14:00 15:20 80‘ 이동

15:20 15:30 10‘ 숙소 체크인(금호화순리조트) 2인 1실

15:30 15:40 10‘ 여수상공회의소 소개 및 사업 안내
리조트3층 
백합홀

15:40 17:00 80‘
특강 (1) (박아라미 강사)

- Fun한 직장문화 만들기

17:00 17:10 10‘ 휴식

17:10 18:30 80‘
특강 (2) (박아라미 강사)

- 소통과 공감으로 배려하는 리더십

18:30 20:30 120‘ 석식
리조트1층
한식당

20:30 자유시간 및 취침

2일차
5/26(금)

07:00 09:00 120‘ 기상 및 조식
리조트1층
한식당

09:00 11:00 120‘
특강 (3) (김민선 강사)

- 창의적 문제해결 디자인 씽킹 과정
리조트3층 
백합홀

11:00 12:00 60‘ 이동

12:00 13:00 60‘ 중식
순천시내
식당

13:00 15:30 150‘ 2023순천만국제정원박람회 관람 관광해설사

15:30 16:00 30‘ 여수 이동

16:00 여수상공회의소 도착 및 해산

※ 상기일정은 현지 사정에 따라 변경될 수 있습니다.


